Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛОМОНОСОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

08 июня 2021 года  № 73/6

Об отчете главы муниципального округа Ломоносовский о результатах деятельности в 2020 году

В соответствии с пунктом 6.1. статьи 14 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Ломоносовский и по результатам заслушивания ежегодного отчета главы муниципального округа Ломоносовский Нефедова Г.Ю., Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский решил:

1. Принять отчет главы муниципального округа Ломоносовский Нефедова Гордея Юрьевича о результатах деятельности в 2020 году к сведению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Ломоносовский.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ломоносовский Нефедова Г.Ю.

Глава муниципального
округа Ломоносовский					Г.Ю. Нефедов